
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů v platném znění. 
 

 
 

USNESENÍ  
z 37.  schůze Rady Královéhradeckého kraje, 

konané dne 13. prosince 2006 
 

USNESENÍ RK/37/1424/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Smlouvu o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského jízdného v 

rámci závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 
na období od 1.1.2007 do 31.12.2007  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Smlouvu o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského jízdného v 

rámci závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti 
na období od 1.1.2007 do 31.12.2007 - ČD a.s. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu o úhradě prokazatelné ztráty vzniklé dopravci poskytováním žákovského 
jízdného v rámci závazku veřejné služby v drážní osobní dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti na období od 1.1.2007 do 31.12.2007 
Termín: 15.1.2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1425/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné drážní dopravě - poskytování žákovského 

jízdného  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné drážní dopravě - poskytování žákovského 

jízdného - r. 2007  VIAMONT 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat smlouvu o závazku veřejné služby ve veřejné drážní dopravě - poskytování 
žákovského jízdného. 
Termín: 31.1.2007  

 
 

 
 
 
 



 2

USNESENÍ RK/37/1426/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dodatek č.  ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 

Dopravci: 
AP Tour  
Audis Bus  
CDS  
Connex VČ  
ČSAD Semily  
ČSAD Ústí nad Orlicí  
ČSAP Nymburk  
Fassati  
KAD  
Orlobus  
Osnado  
P-transport  
Transcentrum Bus  
Rubr  
ČSAD České Budějovice 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. ke Smlouvě o závazku veřejné služby - poskytování žákovského jízdného 
Termín: 31.1.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1427/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č.3 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období od 1.1. 2005 

do 31.12. 2006,uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění dne 
12. července 2005  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č.3 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období od 1.1. 2005 

do 31.12. 2006,uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění dne 
12. července 2005 - ČD a.s. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č.3 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období od 
1.1. 2005 do 31.12. 2006,uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění 
dne 12. července 2005. 
Termín: 15.1.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1428/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č.  ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 



 3

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005  
Dopravci:  
AP Tour  
Audis Bus  
CDS  
Connex VČ  
ČSAD Semily  
ČSAD Ústí nad Orlicí  
ČSAP Nymburk  
Fassati  
KAD  
Orlobus  
Osnado  
P-transport  
Transcentrum Bus 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. ke Smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti části 
území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 
Termín: 31.1.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1429/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č.ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období od 1.1. 2005 

do 31.12. 2006,  
uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění dne 12. července 2005  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č.ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období od 1.1. 2005 

do 31.12. 2006,  
uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění dne 12. července 2005  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č.ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období od 
1.1. 2005 do 31.12. 2006, uzavřené podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění 
dne 12. července 2005  
Termín: 31.1.2007 

 
 
USNESENÍ RK/37/1430/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dodatek č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období od 1.1. 2007 

do 31.12. 2021 s Českými dráhami a.s.  
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období od 1.1.2007 

do 31. 12. 2021 s Českými dráhami a. s. 
 



 4

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Dodatek č. 1 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě na období 
od 1.1.2007 do 31.12.2021 s Českými dráhami a.s. 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1431/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    specifické ukazatele rozpočtů příspěvkových organizací na rok 2007 dle přílohy důvodové 

zprávy 
 

 
 
USNESENÍ RK/37/1432/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změny financování jmenovitých akcí v rámci limitů do výše 5000 tis. Kč podle odvětví z fondu 

rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - X. část pro odvětví kultury 
dle přílohy usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
 Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 

 1. zapracovat úpravy financování jmenovitých akcí do výše 5.000 tis. Kč do 7. změny rozpočtu 
Královéhradeckého kraje 
Termín: dle termínu předložené změny 

2.  informovat vedoucího příslušného odboru o schválených změnách financování jmenovitých 
 akcí z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 2006 - X. část  
 Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1433/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    odprodej 105 kusů CRT monitorů zn. Dell a zn. Compaq za cenu 300,- Kč za 1 kus 

dle důvodové zprávy a přílohy usnesení  
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit realizaci usnesení dle bodu I. 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1434/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    svěření pozemku do správy, který získal Královéhradecký kraj do svého vlastnictví na základě 

Smlouvy o bezúplatném převodu čj.: V-2135/2006-602 ze dne 15. srpna 2005 
  



 5

Pozemek: - p. p. č. 689/1 o výměře 9521 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Libřice 
Správce majetku: Správa a údržba silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  

podepsat návrh na zápis správy do katastru nemovitostí dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: 31. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1435/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr darovat městu Špindlerův Mlýn 

pozemek: 
p. p. č. 708/89 o výměře 199 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Bedřichov v Krkonoších a obci Špindlerův Mlýn 
Vlastník: Královéhradecký kraj 
Správa: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s darováním 

pozemku: p. p. č. 708/89 o výměře 199 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
v k. ú. Bedřichov v Krkonoších a obci Špindlerův Mlýn  
Dárce: Královéhradecký kraj  
Správa: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 
Obdarovaný: Město Špindlerův Mlýn 
Náklady spojené s převodem: 
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 

 2. s vyjmutím nemovitého majetku uvedeného v bodě II. 1. ze správy správce majetku 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 

zajistit zveřejnění záměru dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 2. Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na darování 
nemovitého majetku dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: 15. 2. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1436/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem nemovitostí 

pozemků:  
st. p. č. 18 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 872 m2  
p. p. č. 45 zahrada o výměře 1231 m2 

Výměra pozemků celkem 2 103 m2  
budovy:  
č. p. 1 objekt bydlení na st. p. č. 18 
včetně všech součástí a příslušenství  
vše v k. ú. Malá Čermná a obec Hronov 



 6

Vlastník: Královéhradecký kraj 
Správa: Domov důchodců Malá Čermná 
Cena nemovitostí: 357 000,- Kč 
Náklady spojené s převodem: 
- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 
- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí majetkoprávního odboru 
 1. zveřejnit výzvu k podání nabídek na nemovitý majetek Královéhradeckého kraje dle 

bodu I. tohoto usnesení  
Termín : 31. 12. 2006 

 2. předložit nabídky jednotlivých zájemců o odkoupení nemovitého majetku 
Královéhradeckého kraje dle bodu I. tohoto usnesení Radě Královéhradeckého kraje 
Termín: 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1437/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s majetkovým vypořádáním v rámci jednoduchých pozemkových úprav JPÚ Radíkovice  

v k. ú. Radíkovice dle Soupisu nároků 
 2. se změnou ve vymezení majetku svěřeného do správy příspěvkové organizace Správa  

a údržba silnic Královéhradeckého kraje, vyplývající ze Soupisu nároků vzniklých  
v rámci jednoduchých pozemkových úprav JPÚ Radíkovice v k. ú. Radíkovice 

 3. s uhrazením rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v 
rámci jednoduchých pozemkových úprav JPÚ Radíkovice v k.ú.Radíkovice dle Soupisu 
nároků  
Cena doplatku: 5.513,70 Kč  
Financování: z rozpočtu odvětví správa majetku kraje na rok 2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ivanu Doležalovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na majetkové 
vypořádání a uhrazení rozdílu ceny překračující povolené kriterium přiměřenosti v 
rámci jednoduchých pozemkových úprav v k. ú. Radíkovice dle bodu I. tohoto usnesení  
Termín: únor 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1438/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    Dohodu o změně obsahu věcného břemene mezi Královéhradeckým krajem a panem 

A. Dostálem a panem S. Havlem 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dohodu o změně obsahu věcného břemene mezi Královéhradeckým krajem a panem 

A. Dostálem a panem S. Havlem 
III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi  Královéhradeckého kraje,  

podepsat Dohodu o změně obsahu věcného břemene mezi Královéhradeckým krajem a panem 
A. Dostálem a panem S. Havlem 
Termín: ihned 

 
 



 7

USNESENÍ RK/37/1439/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zřízení věcného břemene 

Povinný: Královéhradecký kraj 
Správce: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 
Oprávněný: 
MUDr. Radovana Mandíková, Smaragdová 661, 251 68 Kamenice - Struhařov 
Věcné břemeno: 
právo chůze a jízdy na části pozemku č. 263/1 (PK) pozemek ve zjednodušené evidenci v k. 
ú. Špindlerův Mlýn podle vymezení geometrickým plánem, pro oprávněného a všechny další 
vlastníky nemovitosti čp. 187 na st. p. č. 204 v k. ú. Špindlerův Mlýn, jakož i pro třetí osoby 
Cena věcného břemene: 15 240,- Kč 
Náklady spojené se zřízením věcného břemene: 
geometrický plán a správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 
oprávněný z věcného břemene 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 31. 3. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1440/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    možnost pronájmu garážových prostor v ul. Hálkova u nemovitosti č.p.432 v Náchodě   
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zveřejněním záměru pronajmout garážové prostory  

nemovitost:  
1. bez č.p./č.e. na st.p.č.1715  
2. bez č.p./č.e. na st.p.č.1710  
vše k.ú.  a obec Náchod 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Haně Moravcové, vedoucí odboru majetkoprávního, 

zveřejnit záměr na pronájem dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1441/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  v  y  d  á  v  á   
    souhlas vlastníka pozemku p. p. č. 658/21 v k. ú. Stěžery se zřízením sjezdu k novostavbě 

rodinného domu s garáží na pozemku jiného vlastníka p. p. č. 658/23 v k. ú. Stěžery 
II.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc Mgr. Ivě Blehové, ředitelce Střední odborné školy veřejnosprávní a sociální, 

Stěžery, Lipová 36, příspěvkové organizace kraje, k činění všech právních úkonů v rámci 
zastupování Královéhradeckého kraje při všech správních řízeních vedených v souvislosti 
se stavbou rodinného domu na pozemku p. p. č. 658/23 v k. ú. Stěžery, který přímo sousedí s 
pozemkem ve vlastnictví Královéhradeckého kraje p. p. č. 658/21 k. ú. Stěžery, ve správě školy 
 



 8

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu II. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1442/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc Mgr. Jiřímu Mackovi, řediteli Gymnázia, Dobruška, Pulická 779 k  zastupování 

Královéhradeckého kraje při všech správních řízeních vedených v souvislosti se stavbou 
"zahradního domku na pozemku p. č. 1290/57 v k. ú. Dobruška", sousedícím s majetkem 
Královéhradeckého kraje ve správě školy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1443/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. oznámení záměru „Bus Centrum Trutnov“  

Umístění záměru:  
- město: Trutnov  
- katastrální území: Trutnov 

 2. oznámení záměru „Výrobní a skladový objekt firmy Hašpl a.s., provozovna Hronov“  
Umístění záměru:  
- město: Hronov  
katastrální území: Hronov  

 3. oznámení záměru „Centrum vývojových služeb fa Swell, spol. s r.o. v Hořicích“  
Umístění záměru:  
- město: Hořice  
- katastrální území: Libonice  

 4. oznámení záměru „Kompostárna pro město Jičín“  
Umístění záměru:  
- město: Jičín  
- katastrální území: Popovice  

 5. posudek na dokumentaci záměru „Stavební úpravy parkoviště a občanská vybavenost 
Janské Lázně – Pod lanovkou“  
Umístění záměru:  
- město: Jánské Lázně  
- katastrální území: Černá hora v Krkonoších  

 6. návrh koncepce „Národní rozvojový plán pro programové období 2007 - 2013 včetně 
Národního strategického referenčního rámce pro programové období 2007 - 2013“ včetně 
vyhodnocení vlivů  
Umístění záměru:  
- Česká republika 
 



 9

 7. Oznámení záměru „Změna v užívání části bývalé hospodářské budovy k zámku na Sběrný 
dvůr ve Smiřicích“  
Umístění záměru:  
- město: Smiřice  
- katastrální území: Smiřice  

II.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. vyjádření odboru územního plánování a stavebního řádu  
 2. vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství  
III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s obsahem předloženého oznámení záměru „Bus Centrum Trutnov“. Oznámení obsahuje 

vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů. 
 2. s obsahem předloženého oznámení záměru „Výrobní a skladový objekt firmy Hašpl a.s., 

provozovna Hronov“. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních 
vlivů. 

 3. s obsahem předloženého oznámení záměru „Centrum vývojových služeb fa Swell, spol. s 
r.o. v Hořicích“. Oznámení obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.  

 4. s obsahem předloženého oznámení záměru „Kompostárna pro město Jičín“. Oznámení 
obsahuje vyhodnocení všech podstatných negativních vlivů.  

 5. s obsahem předloženého posudku na dokumentaci záměru „Stavební úpravy parkoviště a 
občanská vybavenost Janské Lázně – Pod lanovkou“. Posudek obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů.  

 6. s obsahem předloženého návrhu koncepce „Národní rozvojový plán pro programové 
období 2007 - 2013 včetně Národního strategického referenčního rámce pro programové 
období 2007 - 2013“ včetně vyhodnocení vlivů. 

 7. s obsahem předloženého oznámení záměru „Změna v užívání části bývalé hospodářské 
budovy k zámku na Sběrný dvůr ve Smiřicích“ . Oznámení obsahuje vyhodnocení všech 
podstatných negativních vlivů.  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1444/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. IPPC – zařízení intenzivního chovu drůbeže „Farma výkrmu kuřecích brojlerů, provozovna 

Dobré“  
Umístění zařízení:  
- obec: Dobré  
- katastrální území: Dobré  

 2. IPPC – „Dekontaminační a recyklační středisko DEKOS Hradec Králové" 
Umístění zařízení: 
- obec: Hradec Králové  
- katastrální území:  Pražské Předměstí  

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
 1. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro zařízení 

intenzivního chovu drůbeže „Farma výkrmu kuřecích brojlerů, provozovna Dobré“ 
 2. s obsahem předloženého vyjádření k žádosti o integrované povolení pro zařízení 

„Dekontaminační a recyklační středisko DEKOS Hradec Králové“ 
 

 
 
 



 10

USNESENÍ RK/37/1445/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. vypsání zakázky malého rozsahu na zajištění akce „Potravina a potravinář 

Královéhradeckého kraje pro rok 2007“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění 

 2. zadávací dokumentaci v souladu se zásadou § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění, na zajištění akce „Potravina a potravinář Královéhradeckého 
kraje pro rok 2007“  

 3. seznam subjektů, které budou v rámci výběrového řízení osloveny k předložení nabídek 
na zajištění akce „Potravina a potravinář Královéhradeckého kraje pro rok 2007“:  

  a) Regionální agrární komora Královéhradeckého kraje, IČ: 709 598 11, Nerudova 37, 
500 02 Hradec Králové 

  b) Zemědělský svaz České republiky, územní organizace Hradec Králové, IČ:712 09 
531, Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové 

  c) CHOVSERVIS, a.s., IČ: 465 05 008, Zemědělská 897, 500 03 Hradec Králové  
  d) NIVA s.r.o., IČ: 601 11 445, Dolní Přím 2, 503 16  Dolní Přím 
  e) BEAS, a.s., IČ: 150 61 205, Gočárova 1620, 501 01  Hradec Králové 
 4. složení komise pro otevírání obálek a posouzení předložených nabídek:  
  a) MUDr. Jiří Vambera - člen Rady Královéhradeckého kraje  

náhradník: Ing. Rostislav Všetečka - člen Rady Královéhradeckého kraje  
  b) Ing. Zdeněk Kraus - člen Rady Královéhradeckého kraje  

náhradník: Ing. Tomáš Šubert - člen Rady Královéhradeckého kraje  
  c) RNDr. Miroslav Krejzlík - odbor životního prostředí a zemědělství  

náhradník: Ing. Miloš Čejka - odbor životního prostředí a zemědělství  
  d) Ing. František Novák - odbor životního prostředí a zemědělství  

náhradník: Ing. Jitka Mokrejšová - odbor životního prostředí a zemědělství  
  e) Mgr. Štěpán Richtr - odbor životního prostředí a zemědělství  

náhradník: Ing. Ondřej Slavík - odbor životního prostředí a zemědělství  
II.  u  k  l  á  d  á   
    RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství,  

zajistit realizaci zadávacího řízení  
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1446/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
 1. vypsání zakázky malého rozsahu na zabezpečení projektu „Agrární poradenské a 

informační centrum Královéhradeckého kraje pro rok 2007“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění 

 2. zadávací dokumentaci dle ustanovení § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v 
platném znění, na zabezpečení projektu „Agrární poradenské a informační centrum 
Královéhradeckého kraje pro rok 2007“ 

 3. seznam subjektů, které budou v rámci výběrového řízení osloveny k předložení nabídek 
na zabezpečení projektu „Agrární poradenské a informační centrum Královéhradeckého 
kraje pro rok 2007“:  
 



 11

  a) CHOVSERVIS, a.s., IČ: 465 05 008, Zemědělská 897, 500 03 Hradec Králové  
  b) Zemědělský svaz České republiky, územní organizace Hradec Králové, IČ:712 09 

531, Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové 
  c) Regionální agrární komora Králové-hradeckého kraje, IČ: 709 598 11, Nerudova 37, 

500 02 Hradec Králové 
  d) M.C.O.M. s.r.o., IČ: 632 16 221, Velké náměstí 1, 500 02 Hradec Králové 
  e) SDRUŽENÍ VÝCH. CHOVATELŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT, IČ: 005 285 

01, Zemědělská ul. 897, 500 03 Hradec Králové  
 4. složení komise pro otevírání obálek a posouzení předložených nabídek:  
  a) MUDr. Jiří Vambera - člen Rady Královéhradeckého kraje  

náhradník: Ing. Rostislav Všetečka - člen Rady Královéhradeckého kraje  
  b) Ing. Zdeněk Kraus - člen Rady Královéhradeckého kraje  

náhradník: Ing. Tomáš Šubert - člen Rady Královéhradeckého kraje  
  c) RNDr. Miroslav Krejzlík - odbor životního prostředí a zemědělství  

náhradník: Ing. Miloš Čejka - odbor životního prostředí a zemědělství  
  d) Ing. František Novák - odbor životního prostředí a zemědělství  

náhradník: Ing. Jitka Mokrejšová - odbor životního prostředí a zemědělství  
  e) Mgr. Štěpán Richtr - odbor životního prostředí a zemědělství  

náhradník: Ing. Ondřej Slavík - odbor životního prostředí a zemědělství  
III.  u  k  l  á  d  á   
    RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství  

zajistit realizaci zadávacího řízení  
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1447/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh Dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zpracování studie proveditelnosti - „Pilotní projekt 

Krkonoše – využití biomasy jako obnovitelného zdroje energie“, kterým se prodlužuje termín 
ukončení projektu do 30.11.2007 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Dodatek č. 1 smlouvy o dílo na zpracování studie proveditelnosti - „Pilotní projekt Krkonoše – 

využití biomasy jako obnovitelného zdroje energie“, kterým se prodlužuje termín ukončení 
projektu do 30.11.2007  

III.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje,  

podpisem dodatku příslušné smlouvy 
Termín: 31.12.2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1448/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  v  á  d  í   
 1. na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. 11/683/2006 následující 

rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy přímých výdajů na vzdělávání a ostatních státních dotací do závazných 
ukazatelů financování organizací dle přílohy usnesení 



 12

 2. na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje ze 7.12.2006 úpravu 
ukazatelů příspěvek na provoz příspěvkových organizací o 231,2 tis. Kč na úkor ostatních 
běžných výdajů odvětví školství  dle přílohy usnesení č. 1, zvýšení kapitálových příjmů 
odvětví školství o 1750 tis. Kč, zvýšení Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého 
kraje pro odvětví školství o 1750 tis. Kč, poskytnutí investiční dotace z Fondu rozvoje a 
reprodukce KHK Gymnáziu, Nový Bydžov, Komenského 77 ve výši 1200 tis. Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. JUDr. Radmile Šulcové, pověřené řízením odboru školství, 

seznámit s výsledkem projednání ředitele dotčených organizací   
Termín: do 22.12.2006 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat úpravy do 7. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2006 
Termín: do 31.1.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1449/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh podmínek a termín vyhlášení dotačních programů v oblasti školství na rok 2007 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. podmínky, formuláře žádosti a závěrečné zprávy s vyúčtováním včetně termínu vyhlášení 

dotačních programů v oblasti školství na rok 2007 dle důvodové zprávy 
 2. složení hodnotícího orgánu: 

Mgr. Petr Kmoch 
Hana Nedvědová 
Mgr. Táňa Šormová 
Bc. Karel Klíma 
Ing. Mikuláš Říha 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, pověřené řízením odboru školství 

v souladu s důvodovou zprávou zabezpečit vyhlášení podmínek dotačních programů v oblasti 
školství na rok 2007 se zveřejněním termínu předkládání žádostí 
Termín: do 5. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1450/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    čerpání finančních fondů příspěvkových organizací odvětví školství pro rok 2006 - VII. 

část dle přílohy usnesení 
II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, pověřené řízením odboru školství, 

zajistit vyrozumění organizací o výsledku projednání 
Termín: 22. 12.2006 

 
 

 
 
 
 



 13

USNESENÍ RK/37/1451/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  j  m  e  n  u  j  e   
    konkurzní komisi na funkci ředitele/ky Vyšší odborné školy lesnické a Střední lesnické školy, 

Trutnov, Lesnická 9: 
Předseda komise:  
Ing. Zdeněk Kraus  
Členové:  
Ing. Miloslav Jirsa  
Ing. Miroslav Kutý  
Mgr. Tomáš Hendrych   
Dr. Vladimír Černík  
JUDr. Ivana Křečková 
RNDr. Petr Kejklíček  
Tajemník komise:  
Mgr. Jiří Krenčík  

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, pověřené řízením odboru školství  

vyhotovit jmenovací dekrety pro členy konkurzní komise.  
Termín: 19. 12. 2006 

 
 
USNESENÍ RK/37/1452/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. změnu účelu poskytnuté dotace na projekt TJ ČECHIE zdravotně postižených sportovců – 

„Mezinárodní turnaj ve stolním tenisu“ a na projekt SK Integra Hradec Králové – 
„Mistrovství České republiky mentálně postižených ve stolním tenisu“ dle přílohy 
důvodové zprávy 

 2. prodloužení termínu realizace projektů: obce Vinary – „Výstavba víceúčelového hřiště“, 
obce Miletín – „Výstavba veřejného hřiště na volejbal a nohejbal“, Správy sportovních 
zařízení (Vamberk) – „Novostavba sociálního zařízení“ a TJ Sokol Vysoká Srbská – 
„Rekonstrukce tenisového hřiště“ dle přílohy důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít dodatky ke smlouvám s příjemci dotací 
Termín: do 31. 1. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1453/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    dodatečnou žádost o provedení změny zápisu v rejstříku škol a školských zařízení: 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 
snížení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 79-41-K/801 Gymnázium - 
všeobecné z 264 na 234 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 79-41-K/401 Gymnázium všeobecné 
z 136 na 166 
 



 14

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se změnami zápisu v rejstříku škol a školských zařízení: 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740 
snížení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 79-41-K/801 Gymnázium - 
všeobecné z 264 na 234 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků oboru vzdělání 79-41-K/401 Gymnázium - 
všeobecné z 136 na 166 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Zdeňku Krausovi, členovi Rady Královéhradeckého kraje 

zajistit veškeré další náležitosti v souladu se školským zákonem  
Termín: 15. 1. 2007  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1454/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. Studijní a vědecké knihovně v Hradci Králové použití částky 300 tisíc Kč z investičního 

fondu organizace na nákup autoritní databáze 
 2. Muzeu Podkrkonoší v Trutnově použití částky 140 tisíc Kč z rezervního fondu organizace 

na provozní účely 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu, kultury a 

volnočasových aktivit 
informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 
Termín: 15. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1455/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s tím, aby akce uvedené v příloze důvodové zprávy zařazené v rozpočtu Fondu reprodukce 

kraje na rok 2006 pro odvětví sociálních věcí, na něž jsou z účtu Fondu reprodukce kraje 
uvolněny finanční prostředky příspěvkovým organizacím do 31.12.2006, byly příspěvkovými 
organizacemi dokončeny a vyúčtovány v průběhu roku 2007, a aby případné nedočerpané 
finanční prostředky v r. 2006 na uvedené akce byly těmito organizacemi použity na dané účely 
v roce 2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Miloslavu Plassovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

předložit k projednání Radě Královéhradeckého kraje komplexní zprávu o realizaci akcí a 
vyúčtování dotací z Fondu rozvoje a reprodukce kraje na akce schválené pro rok 2006.  
Termín: nejpozději do 31.12.2007 

 
 
USNESENÍ RK/37/1456/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    odměny ředitelů zařízení sociální péče dle přílohy k důvodové zprávě  

 



 15

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Martinu Schánělovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  

informovat ředitele zařízení sociální péče o přijatém usnesení  
Termín: 15. 12. 2006  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1457/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradecké kraje č. 34/1390/2006 v plném znění  
 

 
 
USNESENÍ RK/37/1458/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změnu nájemní smlouvy uzavřené dne 2.1.2004 na pronájem nemovitého majetku 

Královéhradeckého kraje s Oblastní nemocnicí Náchod a.s. spočívající v zúžení předmětu 
nájmu a to o 
 - budovu o čp. 169 na st.parc. č. 671 
 - pozemky parc.č. 671,  675/2, 675/9,  
vše v k.ú. Opočno pod Orlickými horami, obci Opočno 
s účinností od 1.1.2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat Dodatek č. 3 nájemní smlouvy s Oblastní nemocnicí Náchod a.s.   
Termín: 31.1.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1459/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. Předložený Dodatek č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 72/06-GS/422/2795, 

uzavřené se subjektem Jan Ouředník 
 2. Uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 72/06-GS/422/2795, uzavřené 

se subjektem Jan Ouředník 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 72/06-GS/422/2795  
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1460/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. upravený rozpočet Centra evropského projektování pro rok 2006 se zapracovanými 

limitami 



 16

 2. předpokládaný rozpočet Centra evropského projektování pro rok 2007 se zapracovanými 
limitami 

 3. statut škodní a likvidační komise CEP 
 

 
USNESENÍ RK/37/1461/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. předložený Dodatek č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 71/06-GS/322/2655, 

uzavřené se subjektem Občanské poradenské středisko, o.p.s. 
 2. uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 71/06-GS/322/2655, uzavřené 

se subjektem Občanské poradenské středisko, o.p.s.  
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy o financování akce číslo RN 71/06-GS/322/2655 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1462/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. přípravu projektu "Posílení kapacit místních samospráv regionu Šumádija a Pomoraví 

(Republika Srbsko) v rámci dotačního programu Ministerstva zahraničních věcí ČR" 
 2.  provedení přípravy projektu Centrem evropského projektování 
II.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Pavla Bradíka, hejtmana Královéhradeckého kraje 

k podpisu žádosti projektu "Posílení kapacit místních samospráv regionu Šumádija a Pomoraví 
(Republika Srbsko) " 
Termín: 28. 12. 2006 

 
 
USNESENÍ RK/37/1463/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
 1. zprávu ze zahraniční služební cesty Petra Kuříka a Jana Regnera do Rakouska 

dne 21.11.2006 
 2. zprávu ze zahraniční služební cesty Miloslava Plasse do Neapole ve dnech 7.-10.11.2006 
 3. zprávu ze zahraniční služební cesty Ing. Pavla Bradíka a Ing. Rostislava Všetečky 

do Bruselu ve dnech 7.-12.10.2006 
 4. zprávu ze zahraniční služební cesty Ing. Zdeňka Krause do Rakouska ve dnech 17.-

18.10.2006 
 5. zprávu ze zahraniční služební cesty Ing. Rostislava Všetečky do Londýna ve dnech 5.-

10.11.2006 
 6. zprávu ze zahraniční služební cesty Ing. Tomáše Šuberta do Itálie ve dnech 21.-24.11.06 
 7. zprávu ze zahraniční služební cesty MUDr. Vambery na zasedání AER, které se konalo 

na Mallorce ve dnech 9.-10.11.2006 
 

 



 17

USNESENÍ RK/37/1464/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. obci Lužany navrhovanou změnu termínu ukončení projektu „ Rekonstrukce CAS 25 Š 

706“ dle smlouvy SPD 200604/05 ze dne 28. 8. 2006 s vypracováním dodatku č. 1 
ke smlouvě a současně v článku II. odst. 2 změnit termín dokončení projektu na 31. 5. 
2007 a v článku V. odst. 3 změnit termín odevzdání závěrečné zprávy do 30. 6. 2007 

 2. městu Rokytnice v Orlických horách navrhovanou změnu termínu ukončení projektu 
„Přestavba účelové nástavby a kabiny řidiče automobilu DA – 12 PRAGA V3S“ 
dle smlouvy SPD 200604/08 ze dne 28. 8. 2006 s vypracováním dodatku č. 1 ke smlouvě a 
současně v článku II. odst. 2 změnit termín dokončení projektu na 30. 4. 2007 a v článku 
V. odst. 3 změnit termín odevzdání závěrečné zprávy do 31. 5. 2007. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu, kultury a 

volnočasových aktivit  
zajistit vypracování dodatku č. 1 smlouvy SPD 200604/05, dodatku č. 1 smlouvy 
SPD 200604/08 a zajistit tak realizaci přijatého usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1465/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    vzájemnou "Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 2005005 ve znění jejího dodatku č. 1 a č. 

2" uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem a společností T-plan s.r.o. Praha 7 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. "Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 2005005 ve znění jejího dodatku č. 1 a č. 

2" uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem a společností T-plan s.r.o. Praha 7 a z 
této dohody vyplývající nedočerpání finančních prostředků ve výši 60 tis. Kč v rámci 
schváleného rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 kapitoly 40 

 2. navýšení kapitoly 40 v rámci schváleného rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 o 
finanční prostředky ve výši 60 000,- Kč na základě vzájemné "Dohody o ukončení smlouvy 
o dílo č. 2005005 ve znění jejího dodatku č. 1 a č. 2" uzavřené mezi Královéhradeckým 
krajem a společností T-plan s.r.o. Praha 7 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat vzájemnou "Dohodu o ukončení smlouvy o dílo č. 2005005 ve znění jejího dodatku 
č. 1 a č. 2" uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem a společností T-plan s.r.o. Praha 7 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1466/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    žádost odboru sociálních věcí a zdravotnictví o svěření nepotřebného majetku 

Královéhradeckého kraje do správy příspěvkové organizace Královéhradeckého kraje Domova 
důchodců Hradec Králové dle důvodové zprávy ve výši 11.467,70 Kč 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    svěření do správy nepotřebného majetku Královéhradeckého kraje příspěvkové organizaci 

Královéhradeckého kraje Domovu důchodců ulice K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 



 18

III.  u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Liboru Košťálovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele  

zajistit splnění usnesení Rady Královéhradeckého kraje  
Termín: do 31. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1467/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce kancelářských prostor uzavřené 

mezi Královéhradeckým krajem a Centrem evropského projektování 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce kancelářských prostor uzavřené 

mezi Královéhradeckým krajem a Centrem evropského projektování dle přílohy důvodové 
zprávy 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce kancelářských prostor 
Termín: 31. 12. 2006  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1468/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 28.6.2006 mezi Statutárním městem Hradec 

Králové, Královéhradeckým krajem a firmou DEKONTA, a.s. dle důvodové zprávy 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1469/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvu o zajištění, propagaci a realizaci akce "Ocenění nejúspěšnějších sportovců 

Královéhradeckého kraje za rok 2006" se společností MC production s.r.o., se sídlem Korunní 
101, 130 00 Praha 3, IČ : 25274813 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít smlouvu dle bodu I. přijatého usnesení 
Termín : ihned 

 
 

 
 
 
 
 



 19

USNESENÍ RK/37/1470/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na poskytnutí neinvestičního příspěvku občanskému sdružení "Místní akční skupina 

Vyhlídka, Záměl" ve výši 60.000,- Kč na provozní činnost 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestičního příspěvku občanskému sdružení "Místní akční skupina Vyhlídka, 

Záměl" ve výši 60.000,- Kč, a to 30.000,- Kč z kapitoly 02 - životní prostředí v rámci ostatních 
běžných výdajů a 30.000,- Kč z kapitoly 39 - regionální rozvoj v rámci ostatních běžných 
výdajů 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

uzavřít a podepsat smlouvy o poskytnutí neinvestičního příspěvku v souladu s přijatým 
usnesením 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1471/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s tím, aby v roce 2006 byly ze schváleného limitu akce „ÚSP Skřivany – I.etapa“ v rozpočtu 

Fondu reprodukce kraje na rok 2006 pro odvětví sociálních věcí kromě zdrojů potřebných k 
profinancování výdajů za práce a služby provedené v roce 2006 uvolněny rovněž finanční 
prostředky určené k použití na úhradu faktur za stavební dílo a související výdaje na 
tuto akci během prvního čtvrtletí r.2007 v objemu předpokládané potřeby podílu 
Královéhradeckého kraje na financování akce dle vydaného rozhodnutí o zařazení akce k 
financování ze státního rozpočtu (příl.č.1) a harmonogramu výstavby – přílohy smlouvy o 
dílo (příl.č.2), tj. v částce maximálně 3.000 tis.Kč.  

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat ředitele Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež a dospělé 
občany Skřivany o přijatém usnesení  
Termín: 14.12.2006  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1472/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  v  á  d  í   
 1. na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje ze dne 7.12.2006 

následující rozpočtové opatření:  
V rámci rozpočtu kapitoly 12 se snižují ostatní běžné výdaje o částku 226,0 tis. Kč a 
zároveň o stejnou částku se zvyšují ostatní kapitálové výdaje na výkupy pozemků. 

 2. následující rozpočtová opatření 
  a) u Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví dopravy se snižuje 

investiční dotace PO pro Správu a údržbu silnic Královéhradeckého kraje o 8.019,1 tis. 
Kč, zvyšují se ostatní kapitálové výdaje odvětví dopravy o částku 8.019,1 tis. Kč (zdroj 
financování úvěr) s určením na akci sil. II/319 Rychnov nad Kněžnou - Rokytnice v 
Orlických horách, stavby 1. a 2. – vícepráce 
 



 20

  b) v rámci Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví dopravy 
se zvyšuje investiční dotace PO pro Správu a údržbu silnic Královéhradeckého kraje  
o 644 tis. Kč s určením na akci sil. II/303 Náchod - Broumov - doplatek za 1. část 
na úkor prostředků dosud nerozdělených  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    v rámci Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje u investiční dotace PO 

pro Správu a údržbu silnic Královéhradeckého kraje snížení objemu stavby II/299 Josefov - 
průtah o 219 tis. Kč a zvýšení u akce sil. II/303 Náchod - Broumov - doplatek za 1. část o 863 
tis. Kč  

III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu odboru ekonomického  

zapracovat rozpočtové opatření dle bodu I. tohoto usnesení do 7. změny 
rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006  
Termín: zpracování 7. změny rozpočtu kraje na rok 2006 

 2. Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
zapracovat úpravy dle bodu I. 2. do 7. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje  
na rok 2006 
Termín: dle termínu zpracování 7. změny rozpočtu kraje na rok 2006 

 3. Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  
zajistit plnění usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1473/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  u  d  ě  l  u  j  e   
    plnou moc 

panu Ing. Slavomilu Štefánovi, řediteli Ústavu sociální péče pro mentálně postiženou mládež  
a dospělé občany Skřivany, příspěvkové organizace kraje, k činění všech právních úkonů  
v rámci zastupování Královéhradeckého kraje v souvislosti se stavbou "Zřízení nového 
hasícího sprinklerového systému v areálu závodu Impress a. s. Skřivany", který přímo 
sousedí s nemovitostmi Královéhradeckého kraje v areálu výše uvedeného ústavu sociální péče 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat udělení plné moci dle bodu I. tohoto usnesení 
Termín: ihned 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1474/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s podmínkami Rozhodnutí č. 3 o změně rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 13/45 ze státního 

rozpočtu ČR v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného 
ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat Potvrzení přijetí Rozhodnutí č. 3 o změně rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 13/45 
Termín: ihned 

 
 



 21

USNESENÍ RK/37/1475/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    Výbor pro regionální rozvoj jako hodnotící orgán grantových a dotačních programů na 

rok 2007 administrovaných oddělením regionálního rozvoje a cestovního ruchu 
II.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    19. prosinec 2006 dnem vyhlášení grantových a dotačních programů na 

rok 2007 administrovaných oddělením regionálního rozvoje a cestovního ruchu schválených 
Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje dne 7. 12. 2006  

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Cidlinovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu, kultury  

a volnočasových aktivit  
zveřejnit vyhlášení grantových a dotačních programů na webových stránkách 
Královéhradeckého kraje  
Termín: 19. 12. 2006  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1476/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    předložení žádosti o státní účelovou dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby odboru 

mimorezortní spolupráce ministerstva obrany pro akci "Záchrana pomníku pěšího pluku č. 4  
v Rozběřicích". 
Celková výše požadované dotace: 1.420 tis.Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat žádost o státní účelovou dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby dle 
bodu I. tohoto usnesení 
Termín: 20. 12. 2006 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1477/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. podání návrhu na vydání územního rozhodnutí o umístění "Stálé přírodní výstavní síně - 

Přiběh utrpení a nadějí  člověka" v k.ú. Stanovice u Kuksu a v k.ú. Žireč Ves 
 2. podání návrhu na vynětí dotčených částí pozemků v k.ú. Stanovice u Kuksu a v k.ú. Žireč 

Ves ze zemědělského půdního fondu 
 3. uzavření smlouvy o dílo s firmou ARN studio spol. s r.o., ČSA 219/24, 500 03 Hradec 

Králové, na vyhotovení projektové dokumentace pro územní řízení "Stálá výstavní síň - 
Příběh utrpení a nadějí člověka" v celkové ceně 142.800,- Kč dle přílohy, s úhradou z 
kapitoly 18 - Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 
 1. podepsat smlouvu o dílo podle bodu I., odstavce 3. tohoto usnesení  

Termín: ihned  
 2. podat návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění "Stálé přírodní výstavní síně - 

Příběh utrpení a nadějí člověka" v k.ú. Stanovice u Kuksu a v k.ú. Žireč Ves  
Termín: do 31. 12. 2006  



 22

 3. podat návrh na vynětí dotčených částí pozemků v k.ú. Stanovice u Kuksu a v k.ú. Žireč Ves 
ze zemědělského půdního fondu  
Termín: do 28. 2. 2007  

 4. učinit veškeré úkony a zajistit všechny podklady pro výše uvedené řízení o vydání 
územního rozhodnutí a pro řízení o vynětí ze zemědělského půdního fondu nezbytné 
pro vydání územního rozhodnutí a rozhodnutí o vynětí ze zemědělského půdního fondu; 
za tímto účelem je oprávněn udělovat plné moci nebo pověření i jiným osobám  
Termín: průběžně  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1478/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    předložené nabídky firem Peko spol. s r. o. , pekárna (IČO 15046737) a Hradecká pekárna,  

s. r. o. (IČO 62028413) vzešlé z poptávkového řízení na podnájem komerčních ploch  
v Administrativním centru Královéhradeckého kraje a doporučení komise pro vyhodnocení 
nabídek na přijetí nabídky 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    nabídku firmy PEKO spol. s r.o. na podnájem komerčních ploch M,N v Administrativním 

centru Královéhradeckého kraje 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing.Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

ve spolupráci s majetkoprávním odborem jednat se schváleným zájemcem o podnájemní 
smlouvě  
Termín: 31.1.2007  

 2. Ing.Pavlu Bradíkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje  
uzavřít se schváleným podnájemcem smlouvu o podnájmu komerčních ploch  
v Administrativním centru Královéhradeckého kraje  
Termín do 28.2.2007  

 
 
USNESENÍ RK/37/1479/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    navýšení specifického ukazatele limit mzdových prostředků na rok 2006 bez nároku 

na navýšení příspěvku na provoz u Ústavu sociální péče pro dospělé Opočno a Ústavu sociální 
péče pro dospělé Rokytnice v O.h. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navýšení ukazatele limit mzdových prostředků 
 1. u Ústavu sociální péče pro dospělé Opočno z 9 346 tis. Kč na 9 466 tis. Kč ( + 120 tis. Kč ) 
 2. u Ústavu sociální péče pro dospělé Rokytnice v O.h. z 5 839 tis. Kč na 5 919 tis. Kč  

( + 80 tis. Kč ) 
III.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Martinu Schánělovi, Ph.D., vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví  

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení  
Termín: 14.12. 2006 

 
 

 



 23

USNESENÍ RK/37/1480/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    výsledek zadávacího řízení na investiční akci "Klempířské konstrukce SO-01 Gerontocentra 

Hostinné" a dodavatele BAK a.s. Trutnov, se sídlem Vodní 177, Trutnov 
II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změny financování jednotlivých akcí a zařazení nových akcí v rámci limitu Fondu rozvoje  

a reprodukce pro odvětví zdravotnictví na rok 2006 - část XIV. 
III.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat tyto změny do 7.úpravy rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 
Termín: dle termínu zpracování 7.úpravy rozpočtu 

 2. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 
zajistit realizaci přijatého usnesení 
Termín: 31.1.2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1481/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  r  e  v  o  k  u  j  e   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/36/1417/2006 ze dne 4. 12. 2006 v části II - 

schvaluje 
II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s novým zněním usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/36/1417/2006 ze dne 4. 

12. 2006 v části II. - schvaluje 
"poskytnutí daru - starší HW zařízení, pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje nepotřebné, 
dle soupisu v důvodové zprávě v celkové pořizovací ceně 87.130,00 Kč" 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1482/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. poskytnutí neinvestičního příspěvku Centru evropského projektování ve výši 50.000,- Kč 

za podmínek uvedených v příloze č.1. 
 2. poskytnutí neinvestičního příspěvku Centru evropského projektování ve výši 100.000,- Kč 

za podmínek uvedených v příloze č.2. 
 3. poskytnutí účelově vázaných příspěvků Centru evropského projektování ze schváleného 

příspěvku ve výši 4.667.839,25 Kč (usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
č. 16/952/2006) z kapitoly 13, běžných finančních prostředků určených na kofinancování: 

  a) v rámci administrace grantových schémat a na úhradu režijních nákladů v roce 2006  
ve výši 700.000,00 Kč, 

  b) úhrada nákladů spojených s přípravou projektu Zastupování Brusel za září 2006 
ve výši 42 318,00 Kč. 

II.  u  k  l  á  d  á   
 1. Ing. Rostislavu Všetečkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje  

zajistit plnění schváleného usnesení  
Termín: ihned  
 



 24

 2. Ing. Kláře Dostálové, ředitelce Centra evropského projektování  
předložit vyúčtování použití poskytnutých příspěvků v souladu s přílohou č. 1 a přílohou 
č. 2  
Termín: prosinec 2006 

III.  p  o  v  ě  ř  u  j  e   
    Ing. Rostislava Všetečku, náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje  

k podpisu „Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého příspěvku“ dle přílohy 
č. 1 a přílohy č. 2  
Termín: ihned  

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1483/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    prodloužení termínu čerpání investiční dotace na výstavbu cyklostezky č. 22 Lánov - Vrchlabí 

do 31. 7. 2007 
II.  u  k  l  á  d  á   
    Petru Kuříkovi, náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

realizovat prodloužení termínu čerpání investiční dotace na výstavbu cyklostezky č. 22 Lánov - 
Vrchlabí 
Termín: 31. 7. 2007 

 
 

 
USNESENÍ RK/37/1484/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci ředitelky Centra evropského projektování Ing. Kláry Dostálové o zajištění kanceláře 

stálého zastoupení Královéhradeckého kraje v Bruselu, včetně nákladů 
 

 
 
USNESENÍ RK/37/1485/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  p  r  o  v  á  d  í   
    v souladu se zmocněním toto rozpočtové opatření: 

v rámci kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje snížení rozpočtu u ostatních příspěvků a darů o 400 
tis. Kč a o stejnou částku zvýšení výdajů určených na pohoštění a dary s určením na věcné dary 
na pořízení hodinek pro účely prezentace Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   
 Ing. Tomáši Šubertovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
 zapracovat výše uvedené do 7. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2006 
 Termín: ihned 

 
 
USNESENÍ RK/37/1486/2006   
Rada Královéhradeckého kraje  
 
I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu kapitoly 18 - ostatní příspěvky a dary (2006) ve výši: 
  a) 15.000,- Kč Junáku - svazu skautů a skautek ČR, středisku Hořice v Podkrkonoší, 

Máchova 576, 508 01 Hořice, IČ 60116439 na pořízení stanových podsad a lehkých 
přenosných stanů 



 25

  b) 60.000,- Kč KČT Horalka Sněžné v Orl. horách - cykloturistika, Sněžné 1, 
518 00 Sněžné, IČ 71194029 na pořádání akce "1. Sněženský zimní turistický sraz" 

  c) 98.000,- Kč Univerzitě Karlově v Praze, Ovocný Trh 3-5, 116 36 Praha 1, 
IČ 00216208 na pořízení digitálního záznamového zařízení pro archivaci obrazové 
dokumentace pro Lékařskou fakultu v Hradci Králové 

  d) 10.000,- Kč PS Fráni Šrámka, Na Zadní cestě 583, 507 43 Sobotka, IČ 64812588 
na rozvoj oddílu a práci se školními dětmi 

  e) 100.000,- Kč Českému svazu chovatelů, Okresní organizaci Jičín, 507 04 Třtěnice 68, 
IČ 00448605 na pořádání Krajské soutěžní výstavy drobného zvířectva v roce 2007 

  f) 20.000,- Kč občanskému sdružení ApolloDoldy, Podzámčí 743, 547 01 Náchod, 
IČ 26647419 na účast člena cyklistického týmu ApolloDoldy na závodech Světového 
poháru v zimním triatlonu 2007 

  g) 5.000,- Kč Společenství zdravotně postižených Nová Paka, Legií 268, 509 01 
Nová Paka, IČ 60114355 na pořádání Benefičního koncertu 

  h) 80.000,- Kč PSK VELO, občanské sdružení, Náhon 144, 500 09 Hradec Králové, 
IČ 69173338 na zajištění činnosti cyklistického klubu v Královéhradeckém kraji v 
roce 2007, zejména na pořádání závodů pro mládež a juniory 

  i) 50.000,- Kč Ludvíku Uhlířovi - Agentura SLOVO a OBRAZ, Zahradní 369, 
517 50 Častolovice, IČ 10503650 na úhradu nákladů vynaložených na vytvoření 
fotografií pro reprezentativní dárkovou publikaci "Na obzoru Orlické hory" 

  j) 50.000,- Kč Svazu českých filatelistů, Holečkova 10, 150 00 Praha 5, IČ 00442976 
na pořádání Národní výstavy poštovních známek Hradec Králové 2007 

  k) 10.000,- Kč RYCHNOVSKÉMU KIVANIS KLUBU, Palackého 111, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, IČ 26656809 na úhradu nákladů vynaložených na výrobu terapeutických 
panenek pro dětské oddělení Oblastní nemocnice Rychnov nad Kněžnou 

  l) 30.000,- Kč Římskokatolické farnosti - děkanství Dobruška, Kostelní 259, 
518 01 Dobruška, IČ 60885840 na úhradu nákladů spojených s činností farnosti 
pro veřejnost 

  m) 90.000,- Kč Tělocvičné jednotě SOKOL Nový Hrádek, 549 22 Nový Hrádek, 
IČ 46524576 na dobudování "provazového" vleku pro dětské začátečníky 

  n) 80.000,- Kč panu Zdeňku Šputovi, Londýnská 56, 120 00 Praha 2 na vydání knihy 
"Dílo Zdeňka Šputy" 

  o) 100.000,- Kč Městu Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 47 Jičín, IČ 00271632 
na dodatečné pokrytí deficitu nákladů na Valdštejnské dny konané v Jičíně v květnu 
2006 

  p) 30.000,- Kč Příspěvkové organizaci KDHK, Dlouhá 99, 500 01 Hradec Králové, 
IČ 00088340 na částečné krytí nákladů spojených s pořádáním 3. ročníku festivalu 
"Čekání na Václava" 

  q) 80.000,- Kč Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Dvůr Králové 
nad Labem, Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 67439918 
na realizaci projektu Zmapování a zhodnocení zabezpečení vrtů do zvodně 
Královéhradecké synklinály 

 2. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu kapitoly 18 - ostatní příspěvky a dary (2006) ve výši: 
  a) 50.000,- Kč HC VČE Hradec Králové, a.s., Komenského 1214, 500 02 Hradec 

Králové, IČ 25936808 na podporu a rozvoj mládežnického hokeje v roce 2007 
  b) 10.000,- Kč Univerzitě Karlově v Praze, Ovocný Trh 3-5, 116 36 Praha 1, 

IČ 00216208 na pořádání 2. morfologického postgraduálního kurzu Farmaceutickou 
fakultou v Hradci Králové 
 
 



 26

 3. poskytnutí věcného daru: 
praporu aktivních záloh Ministerstvu obrany ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, 
IČ 60162694 v celkové hodnotě 77.909,- Kč 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
 1. poskytnutí finančních darů novorozencům, kteří se narodí v některém ze zdravotnických 

zařízení zřízených Královéhradeckým krajem, a to ve výši: 
  a) 5.000,- Kč prvnímu chlapečkovi, který se narodí v kalendářním roce 2007  

a bude občanem Královéhradeckého kraje 
  b) 5.000,- Kč první holčičce, která se narodí v kalendářním roce 2007 a bude občanem 

Královéhradeckého kraje 
 2. poskytnutí věcného daru: 

dvou zlatých řetízků s přívěskem se znamením Kozoroha novorozencům uvedeným v bodě 
II. odst. 1 písm. a) a b) v celkové hodnotě 4.700,- Kč 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Tomáši Slavíkovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a dohody o poskytnutí účelové dotace a zajistit realizaci 
plateb dle uzavřených smluv a dohod 
Termín: ihned 

 

 

 

 Ing. Pavel Bradík 
 hejtman Královéhradeckého kraje 

 


